高いピーク圧力で衝撃力増大
※電磁弁搭載形
瞬間的なエアブローで
CO2／空気消費量&作業時間を大幅削減
コンパクト設計
消費電力：0.35W
37
mm

インパクトブローバルブ
IBV Series
型式表示方法
エアオペレート形
パルス機能なし
電磁弁搭載形
電磁弁搭載形
省エア
IBV11
エアオペレート形
パルス機能付 IBV12
IBV10 5L
❶ ねじの種類
記号 種類
無記号 Rc
N NPT
F G
❷ 定格電圧、リード線取出方法
記号 定格電圧 リード線取出方法
5L DC24V L形プラグコネクタ、
リード線付(長さ300mm)
5LO DC24V L形プラグコネクタ、
コネクタなし
5WA DC24V
M8コネクタ、
コネクタケーブル付
(長さ300mm)
5WAO DC24V M8コネクタ、
コネクタケーブルなし
❸ リード線取出方向
記号 取出
角度 リード線向き 記号 取出
角度 リード線向き
無記号 0° B 180°
A 90° C 270°
流路記号
エアオペレート形パルス機能なし

ø2
6
ø D
11
2
øD
ゴムブッシュ
（材質：CR）
ロングノズル（個別手配）
オプション
� （mm）
型式 ノズル内径 接続ねじ L
IBG1-12-10-50
ø10 R1/4
50
IBG1-12-10-100 100
IBG1-12-10-150 150
IBG1-12-10-300 300
IBG1-12-10-600-X1 600
IBG1-12-10-1000-X1 1000
（mm）
型式 L
IBG1-12-10-50S 50
IBG1-12-10-100S 100
IBG1-12-10-150S 150
IBG1-12-10-300S 300
IBG1-12-10-600S-X1 600
IBG1-12-10-1000S-X1 1000
消音ノズル付ロングノズル
（個別手配）
チップガード（個別手配）
（mm）